

**Regionkontoret**  
Regional utveckling  
Lena Neinhardt  
Internationell strateg

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2022-09-22	RS220421

**Regionstyrelsen****Beslutsförslag samarbetsavtal från och med 2023  
Småland Blekinge Halland South Sweden, SBHSS****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen beslutar att;

- godkänna förslaget till nytt samarbetsavtal för Småland Blekinge Halland South Sweden från och med 1 januari 2023 med tillägg om indexreglering i punkt 8. Samarbetsavtalet gäller tills vidare.
- Region Hallands medlemsavgift 2023 om 1 050 226 kr belastar kontot för förtroendevaldas budget för medlemsskap i organisationer

**Sammanfattning**

Småland Blekinge Halland South Swedens nuvarande samverkansavtal löper ut 31 december 2022. Styrgruppen gav på styrgruppsmötet 1 juli 2021 uppdrag till chefsgruppen att påbörja en process för att ta fram förslag till nytt samverkansavtal. Ett förslag till avtal är nu framtaget. Under överläggningen föreslås att ett tillägg till förslaget ska läggas till i punkt 8 under rubriken ”Finansiering” angående årlig indexreglering gällande årsavgiften för medlemmarna i Småland Blekinge ska läggas till Halland South Sweden. Styrgruppen föreslår att respektive ägare godkänner förslaget med det föreslagna tillägget.

**Bakgrund**

Region Blekinge, Region Halland, Region Jönköpings län, Region Kalmar län, Region Kronoberg och Linnéuniversitetet har beslutat att fortsätta sitt samarbete kring ett gemensamt representationskontor i Bryssel under namnet

Småland Blekinge Halland South Sweden. Syftet med ägarnas samarbete är att verka för en hållbar utveckling i regionen Småland-Blekinge-Halland. Samarbetets övergripande mål är att främja medlemmarnas verksamhet och intresse i Europeiska unionen samt underlätta samverkan mellan ägarna.

Verksamhetens skall i huvudsak omfatta:

1. **Intressebevakning** av frågor som prioriteras av ägarna: Politiska initiativ och lagförslag, programutformning, finansieringsformer och samverkansplattformar
2. **Påverkansarbete** i de frågor som ägarna via intressebevakningen identifierat som viktiga för hela eller delar av regionen.
3. **Service** till medlemmarna genom att Brysselkontorets medarbetare regelbundet besöker regionen, tillhandahåller information via direktkontakter, webbsida och veckobrev, tar emot studiebesök på plats i Bryssel samt i övrigt verkar för medlemmarnas intressen.
4. **Kontaktskapande** verksamhet genom att förmedla kontakter i Bryssel samt biträda medlemmarna i planering av studiebesök och annan informations- och kontaktservice.
5. **Kunskapshöjande** insatser genom att Brysselkontorets medarbetare är behjälpliga som experter vid utbildningsinsatser och där så är lämpligt deltar i arbetsgrupper hos medlemmarna och regionens aktörer.
6. **Marknadsföring** och profilering av regionen och medlemmarna på plats i Bryssel.

## Konsekvensbeskrivning

Beslutet har inga konsekvenser utifrån kön eller andra bakgrundsfaktorer.

## Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Årsavgiften för medlemmarna i Småland Blekinge Halland South Sweden ska beräknas enligt en modell med en fast respektive rörlig del av avgiften. Den rörliga delen ska utgå ifrån invånarantalet i respektive län. För Region Halland uppgår medlemsavgiften år 2023 till 1 050 226 kr. Lärosätens avgift regleras separat enligt överenskommelse. Kostnaden tas på förtroendevaldas budget för medlemskap i organisationer

## **Regionkontoret**

Jörgen Preuss  
Regiondirektör

Ulrika Bertilsson  
Tf regional utvecklingsdirektör

### **Bilaga:**

Samarbetsavtal från och med 2023

### **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Småland Blekinge Halland South Sweden, SBHSS